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MODULETEK: AOC-SFP-FC32G-aaa.aaM-EOEOC

28.05Gb/s SFP GiEY¢4s

1

Ty

AOC-SFP-FC32G-aaa.aaM-EOEOC BiFE{HmikiTt AT BT ZSIEALTLINEIL 28.05Gb/s FiE
BRI B, 548 FC-PI-6. SFF-8402. SFF-8419, SFF-8432 #1 SFF-8472 &tRtE, 1% 5
BT 2 LTSI SFF-8472 ERIEIIZHITHAE.

il

32§ 28.05Gbps BN FIEIRIEHIRE

54 FC-PI-6 frfE

& SFF-8402 tfE

& SFF-8419 e

754 SFF-8432 tRfe y
& SFF-8472 tifE /
OIIARIRAY SFP % 4

850nm VCSEL &5t & 5788

BEBHFISHITEE &

KERAONA 100 K

D04 (R TEINHE <0.75W@ Bliiw)

FARR{HER 3.3V

F& RoHS-6 frfE

TERETE (MEEE): BLEEEFH: 0°C E70°C

RzFd

8.5/14.025/28.05Gb/s Ft4i@EE

BERNBR UV E—RIRS www.moduletek.com 1




MOdUIQTek AOC-SFP-FC32G-aaa.aaM-EOEOC  #UEFAR

ITBER

BS m ID faid RIIRERE

AOC-SFP-FC32G-
aaa.aaM-EOEOC

M007702 | 32GFC SFP BiRy¢4, K& 0.5~100 K e

E:
1. 7 ID AR RinEESIEEIT &S
2. B48 AOC-SFP-FC32G-aaa.aaM-EOEOC, Hrh aaa.aaM i§ AOC 4K E

MR THEZERHITE LR, BRER:

EBFHRE: sales@moduletek.com

EEYHEERM: www.moduletek.com

PR — AR
£ 7S =IME BIRYE BAE =21y &iE
8.5
HimimER DR 14.025 Gbps 1
28.05
i=pE= BER ]ﬁ]gf 2
TERE Tc 0 70 °C 4
EFRE Tsto —40 85 °C 5
TR @ B lec 145 290 mA 6
T1ERBE Vee 3.15 3.3 3.46 \Y;
RAEE Vmax -0.5 4 v
FhmEE 51.6 g/PCS 7
HHBER 6.95 g/M 8
iE:
1. FC-PI-6

2. PRBS 2-1@8GFC, PRBS 2*'-1@16GFC
3. FEC@32GFC

4. JNERERE

5. INERE

6. BBHEN

7. AOC-SFP- FCSZG 1M-EQOEOC = RHIEE
8. BR{UKENYE
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SIFHE—&RGHN

Vcc=3.15V to 3.46V, T.=0°C to 70°C

84 s mIME BIRY(E mAE =213 &HiE
ZRHENBET Rin 100 Q
ERRNEE ViN_ppP 180 1600 mV
KEIH\FEREERE VEN VEee Vee+0.8 \%
SAF BN
Vcc=3.15V to 3.46V, T:=0°C to 70°C

88 s =IME BIRY(E mAE Bafy =it
EoimtiEE Vout_pp 370 600 850 mV

LOS 5543 Vios A 2 Vee HosT \Y

LOS 585 Vios b VEE Vee+0.8 \

HFiZHINEE

AOC-SFP-FC32G-aaa.aaM-EOEOC 4% SFF-8472 FhE N MY 2 ZeEBIT@ESHN, %= RiBidit
HEA 0xA2 B9 2 i IGREFIZIER. BFIZEBNANAREROE, PWEBRYGUESI B TSERTiha)E
HIZ{TE4, MEREE, B RERR, KININER, BUOCIHRIEREBIRBE, BRI T
SFF-8472 FUEEINEE, R E LIFSBHEE CENSREREREM, JHELIFSEIKSRIE
HERERIRERSAEH.

HFZEETCE
2% High Alarm High Warning Low Warning Low Alarm
B (°C) 75.00(4B00h) 70.00(4600h) 0.00(0000h) _5.00(FBOOh)
BE (V) 3.63(8DCCh) 3.46(875Ah) 3.10(7918h) 2.97(7404h)
(REEEAR (MA) 10.00(1388h) 8.50(109Ah) 3.00(05DCh) 2.00(03E8h)
Eg(gécrf;* 5.40(8771h) 2.40(43E2h) -9.10(04CEh) | -13.10(01E9h)
A 74 ;—E
E%éﬁ;* 3.40(5575h) 2.40(43E2h) -11.00(031Ah) | -12.00(0276h)
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AOh, A2h 5{#{R

Z2EM 1 58 (B
SZE itk FHKRM #{8 (HEX)
A2h, 7Bh-7Eh 4 00 00 10 11
RLEM 1 FH3EM
e eza B lva kil FPKRIN #(E (HEX)
A2h, Z FOh, 80h-83h 4 HRAFENX

AOC-SFP-FC32G-aaa.aaM-EOEOC BB AOh, A2h B{RIFIhRE, ARPATLUHAZELER 1T
YRR, XOTEBRES4FBIE AOh &2 A2h B9ZR 00h, 3R 01h, 3 FOh ABHITERIE. HAREER 1T
TEIRNSRYGIAR: EIEIR A2h Y 7Bh-TEh HFERERBAREER 1 B8, HATEER 15, B
FeIE#EXS AOh SS{HIBIRIANBHITEIRIE, BAILUEIER A2h IR 7Fh REFFEAS, Xt
7 00h B &R 01h BEZR FOh BHTEIRME, ZIRAMERSHFRAPENREER 1 NERL, BRU5ER:
TEREER A2h B8{4H3tbhE FOh 3REERY 80h-83h F1FEeth, BAFNLR LSS 1 218,

AOh iZEERIFFESIREE
ncwsr | b SEEEN s 18 (HEX)
0 1 Identifier SFP 03
1 1 Ext. Identifier ERAmZEN 04
2 1 Connector No separable connector 23
3-10 8 Transceiver 32G FC AOC gg 28 82 gg
11 1 Encoding REAFRIERE 00
12 1 BR, Nominal FRFRIERER 28.05Gbps FF
13 1 Rate Identifier TRERIEIETNAE 0C
14 1 Length(9um)-km ERE AT HERtEE 00
15 1 Length(9um)-100m | TEERMECAT HIEHIEES 00
16 1 Length(50um)-10m | {E51E OM2 4T HiEiEES 00
17 1 Length(62.5um)-10m | 1EZ#E OM1 J¢&F H{EIEE 00
18 e Coppenym | BT AOC S
20-35 16 Vendor name MODULETEK ASCII Format
36 1 Transceiver FEN 00
37-39 3 Vendor OUI J /& |[EEE A7 ID 00 00 00
40-55 16 Vendor PN I Errais ASCII Format
56-59 4 Vendor rev B RiRAS A EENX
60-61 2 Wavelength RKEN 00 00
62 1 Unallocated KEN 00

B AU S —RIRSS

www.moduletek.com




ModuleTek

AOC-SFP-FC32G-aaa.aaM-EOEOC #UEFAR

63

CC_BASE

0-62 FTH1RLEHN

B AEX

64

Transceiver Options

BIT7=0 {8341

BIT6=0 {R8E{I

BIT5=0 #=EHRINZFRK A 1(VF 1.0W)
BIT4=1 LIS TRINEE

BIT3=1 BNESEEITFFIEEREIRE
(CDR) Ihgg

BIT2=0 SEARIEH)SEEES

BIT1=0 #=HRINZFRKEIA 1(NVF 1.0W)
BITO=0 N ABRIES Nt

18

65

Transceiver Options

EllT7=O RSCHURATANFRTIBRATETH

He

BIT6=0 fFAAERISELEE
BIT5=1 SCELERERIEIRINEE

BIT4=1 7 TX_DIS IhaE

BIT3=1 7 TX_Fault ZhgE

BIT2=0 >kstI LOSS IhéE (5 SD Ih
88)

BIT1=1 & RX_LOS Ihgk

BITO=0 {RE8{z

3A

66

BR, max

R o IRR

70

67

BR, min

BAESEERRE

00

68-83

16

Vendor SN

G2

B AEX

84-91

Date code

B

B AEX

92

Diagnostic Monitoring
Type

BIT7=0 3&Z SFF-8472 E3k

BIT6=1 BLIEiZ T INEE
BIT5=1 LI AZPRIEINRE
BIT4=0 FRSCEIAMEBIZEEINRE

BIT3=1 $2U TR FIA T
BIT2=0 A~AEZEH1T Address change
BIT1=0 {REBfi[

BIT0=0 {REE (I

68

93

Enhanced Options

BIT7=1 BB EARE RS
BIT6=1 LI TX_DIS {5544
FUSANThAE

BIT5=1 LI TX_Fault (SS U5
IheE

BIT4=1 BsCIEK RX_LOS {5551
Ihee

BIT3=1 SCEIE AR R IE R HIFN R
IheE

BIT2=0 >=sCH SFF-8079 RIFBUEIRIY
e

BIT1=1 SCH] SFF-8431 HY{HisER bk
#Ih8E

BITO=0 {R88{1

FA

94

SFF-8472 Compliance

$RBB 12.3 fRASH SFF8472 FEX.

08

95

CC_BASE

64-94 5G]

B AEX

96-127

32

Vendor Specific

I B E X K

B AEX

128-255

128

Reserved

I BEEXKE

M AENX
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AOC-SFP-FC32G-aaa.aaM-EOEOC HUEFAR

A2h LOW i&FHIFF=815EE
ncws | I SEREH ik #(8 (HEX)
Alarm/Warning {8
00-01 2 Temp High Alarm mREERE NEHESEEZR
02-03 2 Temp Low Alarm REERE RRETEE
04-05 2 Temp High Warning | [BEEZE NEHESEER
06-07 2 Temp Low Warning BEREL RRECEZE
08-09 2 Voltage High Alarm | E3EEHRE NSEEEZR
10-11 2 Voltage Low Alarm BERIRE NEHESEER
12-13 2 Voltage High Warning | BBESZ& REHEEEZE
14-15 2 Voltage Low Warning | BBE{RES NRETEZE
16-17 2 Bias High Alarm RERRSIRE WEHEEER
18-19 2 Bias Low Alarm RERRTRE NEETEZR
20-21 2 Bias High Warning | {RERREES RRECEZER
22-23 2 Bias Low Warning | {RERERMEES NERECEZER
24-25 2 TX Power High Alarm | &I ¢INEREIRE NRECER
26-27 2 TX Power Low Alarm | REIHINZ(EIRE WSEEEZE
28629 | 2 AR P REEEEE
30-31 2 TX PowerLow | s DR EEE
Warning
32-33 RX Power High Alarm | K¢ IhREIRE NEHEEEZE
34-35 RX Power Low Alarm | EBGCEIHZR(TIREE NREEEE
36-37 2 R eS| TR e EER
38-39 2 RX Power Low | sygrspepyairmens REEE
Warning
40-55 16 AlEEE RCH -
BFIMERRERIBOE RS

56-59 4 RX_PWR(4) eSS SCI S IEDBE 00 00 00 00
60-63 4 RX_PWR(3) TR ELEL B IETRE 00 00 00 00
64-67 4 RX_PWR(2) TSN SCE BN IEDBE 00 00 00 00
68-71 4 RX_PWR(1) BB SCI P SR IELBE 3F 80 00 00
72-75 4 RX_PWR(0) TE YRS SR IE LAY 00 00 00 00
76-77 2 TX_I(FE) RPN A SR IELRE 0100
78-79 2 TX_I(fw#) TR B IETRE 00 00
80-81 2 TX_PWR(RI=) S ERIbNE 0100
82-83 2 TX_PWR({%#%) TR ELE B IETRE 00 00
84-85 2 T(RE=R) TSN SCE N EMRIEDDBE 0100
86-87 2 T(w#%) TR B IETRE 00 00
88-89 2 V(RIZR) TR ELEL A BRI IETRE 0100
90-91 2 V({R#) TR A SR IELRE 00 00
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92-94

HRIEE

00 00 00

95

1RGN

0-94 FHRIFTHRESHIAYE 8BIT

A/D (BFIRESL

96-97

N

Temperature MSB/
LSB

BESLE

1
fBm

98-99

Vcec MSB/LSB

FRJESCE

3

100-101

Tx Bias MSB/LSB

(REFERSCINE

3| K

N
7

102-103

TX Power MSB/LSB

RSN HINERSTIE

A
7

K

104-105

RX Power MSB/LSB

LD N RSB

| K
| fBD | fE0 | D

N
T

fa

106-107

NIN|INININ

Laser T/W MSB/LSB

TRERSCIN

8 | ¥
o
o

108-109

TEC Current MSB/
LSB

THRERSCI

0000

110

Status/Control

BIT7 TX_DIS EHIARS

BIT6 44 TX_DIS 2431

BIT5 RS1 SIS

BIT4 RSO ERIMAS

BIT3 &4 RSO 12417

BIT2 TX_Fault ERMARS

BIT1 RX_LOS EHIMAR

BITO Data_Ready Bar &I

1M

Reserved

{RBB%& SFF-8079

00

112

Alarm Flags

BIT7 BEESIRE

BIT6 iR E(EIRE

BIT5 EBB/E=IREE

BIT4 B E{EIRE

BIT3 (REEASIRE
BIT2 {RERREIRE
BIT1 AEfinIhERSIRE
BITO A5imIIZ{EREE

113

Alarm Flags

BIT7 iZWURINESIRE
BIT6 1ZUIRINR(EIRE
BIT5-BIT2 SRCHURES T
BIT1-BITO {RE&{I

BIT7-BIT4 SEFEMNIIEIREE;
FEEREEN 3, TRTHEEERBA
Tx Input EQ Control | & 32
BIT3-BITO {EEFE M NI IREE;
MNMER, LBHEER 2

BIT7-BIT4 EEXREX M HTINEIRE
8; _ErEEEEN 3, aTATFHEs R
HHTI0E 32
BIT3-BITO {RERHHFIIEIREE;
NEF, EERREER 2

BIT7 BEEZE
BIT6 ,mF{EEii
BIT5 BEmZE
BIT4 B E{REE .
BIT3 (REBEFSEE ==
BIT2 (RERREE

BIT1 Ziﬁa‘ﬁﬁﬁ‘élbz%%%
BITO A&JimCIhER(EEELS

114 1

Rx Out Emphasis

15 1 Control

116 1 Warning Flags

B AU S —RIRSS
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BIT7 EWUmIIRSES
BIT6 iR (R ES
BIT5-BIT2 SRSCHEEE ]
BIT1-BITO {REB{L

BIT7-BIT4 {REBf

BIT3 344 RS AL
118 1 Ext Status/Control BIT2 {REEz LEEE79 00
BIT1=0 FEBRTHERRI 1(NF 1.0W)
BITO=0 #&RIHZRFKHI 1(/NF 1.0W)

BIT7-BIT5 {REE{I

1
B

117 1 Warning Flags

BIT4=0 FNi&H
BIT3=0 ANi&H
BIT2=0 FNiEH -
119 1 Ext Status/Control BIT1 TX CDR KA, Z i 0 T Te
CDR B84z, {879 1 &7~ CDR XK
BITO RX CDR K7&fi, ZAHEHN 0 &
7~ CDR B#lixe, {88 1 F~ CDR 584
BRFER
120-122 3 Reserved {REBNL 00 00 00
Security Level ZEERFEMAX, BEANEEHE
123-126 4 Password &, _EEBEE{EY 00 00 00 00 00000000
127 1 Table Select b vl 00
tEE
BEIIRIESIEE

TXD+- B SRR

AOC Y

TX_FAULT
~q

BREs 1%

— B IERE
fn
fEe K

EZHE AT E—IRRS www.moduletek.com 8
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bl

AOC-SFP-FC32G-aaa.aaM-EOEOC &R AT 5ti#tAY COB (Chip on Board) TZHli&E, MERH
EHlEs, RSTmYES | RIS | =3B H k.

MizHlEsEE 2 ZRITBEEOSENHTERG, REMERIvEHETEE, SRS ITIEINEE
(DOM), AF=EfFE SFF-8472 R,

KENmES [ EEE— MR TR EIRIREBE (CDR) fIR¢IRaIsEHEE (LD), —4> VCSEL
BEs, —MEMYETIRE (MPD)., FHMNERAFIHNESRESBES, BiY COR HUIKEEE
2, ENBOCIRBNESIR, XA VCSEL NS~ 4NES, HESBINFERBS R AP, sl
BER T —MENBXBTIRE, BTFHHeThEE,

RIS [ EEIE— B ITIRE (PIN), —IMESHARES (TIALA ) Fl—MElUmE SR IRE
FBE& (CDR), JAHRBHESEIINFEFMESENRBOCETIRE (PIN) BIEEERT, YeERR
SSEIIHRESEES, XA CDR BIEEHHITHIIZIRESKE, REUESERESESHFREE
LFN. FUsHIRSZEBOCEIRERKEINGESRBE (ATIREE), HRTRENSEERN, WkERE
KESEX,

KETmiEERREB R A EHIIRE. SRR ESHAN, RIEEANRESEERIRE— IR
EfR, TESHANATEENRERERIEE—REZ%, BLRUERIEIIERILIEERYIhER
BER, BFAAHFE, SBURRATHCEESHRAN, BARESEEREEBRESHEEE— MEER
R, LESEBANENRERENGHBESIIRTEE—IRELZ.

ERERIEEEH . Rx #1 Tx IRFEH5(|H 7 (RSO) F19 (RS1) paliEHl, FRiESRISENAELIA
WTE:

RSO SIHIEBFE | A2h.110.bit3 {§ ;:{ZSh(.)ﬁ Ioﬂ.itll?g BIURISSER | #EIE COR RE
iZ45sK
(AT 0 0 8.5Gb/s CDR 55§
R 0 0 14.025Gb/s CDR 8¢
{REEF 1 1 28.05Gb/s CDR fifg¢
REF 0 1 28.05Gb/s CDR {88
= 1 1 28.05Gbl/s CDR fi&gE
RS1 5[E#N
RS1SIMIEBE | A2h.118.bit3 {H | A2h.118.bit3 | RENRSSiEE | K§l% CORUE
iZ45eK
(R 0 0 8.5Gb/s CDR 55
i==na 0 0 14.025Gbl/s CDR {88
{REF 1 1 28.05Gb/s CDR fi#gg
SERS 0 1 28.05Gbls CDR {58
=EE 1 1 28.05Gbls CDR {8

St RIMFE—IR RS www.moduletek.com 9
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it TEREEAiRER

s BME | HBE | RXE =1} &iE
FEMR LSZH
FEHE IKERE A LURERERES
TR OFN A LURERERES
R ES 2.8 3.0 3.2 mm
%ﬁ%ﬂhﬁ%ﬁ 200 N
(é%gﬁé;%hmﬁﬁﬁ 100 N
MEGERE N 10 N/mm IEC 60794-1-21
TuhERE 0.5 N.m IEC 60794-1-21
2% 300 Cycles | IEC 60794-1-21
RIS IEC 60794-1-21
= + IS
%%%r'z e %0 N
TR (52HR) 25 mm
TR (KH) 30 mm

St RIMFE—IR RS www.moduletek.com 10




ModuleTek

AOC-SFP-FC32G-aaa.aaM-EOEOC #UEFAR

IMERT

12,35
T

SIEE

9.240.1

8.540.1

11,4

34,6403

41,84£0,15

13,740,1

3.440. 1

.I_ 2,540,05

| @@:

TRERERE

FERIAZE +0.2mm
BAR: 23K

JEEBEE

VEET
TX_FAULT
TX_DISABLE
SDA

SCL
MOD_ABS
RSO

LOS

RS1

V

EER

EZ RO 8 —IRIRSS
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AOC-SFP-FC32G-aaa.aaM-EOEOC HUEFAR

SIBIENX
PIN # Bs 1588 =it

1 VEeT AEtimit (SEkumnitita) 1
2 TX_FAULT | RETiHEIEEE
3 TX_DISABLE | {551t el TS R AMEB A i 2
4 SDA PR TR OEUEZ 3
5 SCL PR TRECIRT HP L 3
6 MOD_ABS | t=BUENIERS IR, TEIEsRpoiEit 3

RO |
7 RSO FFE&EAREE T =8.5 B¢ 14.025Gb/s EABE ({KHE)

BEF =28.05Gb/s M FiEE ()

8 LOS SEEKIER, (RBTRMEREETE 4

R ETHIERERIEE |
9 RS1 FHEEELAEEBF =8.5 B, 14.025Gb/s Yeei@E ({KHeEs)

BEEY =28.05Gb/s EFBE (BHw)

10 VEer iRt (5 R5mitbEA) 1
11 VEer R (5 R5TmEER) 1
12 RD- BEREUERLR, RXnEe
13 RD+ RRREUERIEIE, RXmme
14 VEer BRI (5 R5TmEIER) 1
15 Veer R
16 Veer RETumEE R
17 VEeT Rttt (SEinitEA) 1
18 TD+ RENREIEMALE, Xisa
19 TD- RINREUERMAR, Xnme
20 VEET KRtimit (SEkinstEtA) 1

iE:
1. B SRR SN

AN

. LOS BRI ELH

W

E 3k

1.FIBRE CHANNEL Physical

R Tos>2V 8RS, {F8k:
. RIEENR ELL 4.7kQ-10kQ BIEBFE HFIF 2V = 3.6V Z[ERIEE

Tois <0.8Vv

Interface-6(FC-PI-6). Rev3.10 October 25, 2013

2.SFF-8402_SFP+ 1X28 Gb/s Pluggable Transceiver Solution(SFP28). Rev1.1 September 13, 2014
3.SFF-8419_SFP+ Power and Low Speed Interface. Rev1.3 June 11, 2015
4.SFF-8432_SFP+ Module and Cage. Rev5.2a November 30, 2018
5.SFF-8472_Management Interface for SFP+. Rev12.3 July 29, 2018
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